ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 19.03.2013 № 822-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «О государственной поддержке
некоммерческих организаций
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Законодательного Собрания от 19.03.2013 № 822-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «О государственной под-
держке некоммерческих организаций в Свердловской области» снять с конт-
роля.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 4 . 0 7 . 2 0 1 6 № 3064-Г13С

Собдэ
Председатель
Законодательного Собран.

g Протокольный
« \ отдел

Л.В.Бабушкина

114п-нпв
1 5 0 4 5 3 0 0 1